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RAAMATTUOPINNOT 

Maaliskuun 2. päivän oppitunti 

Pyhä kansa 
Keskeinen jae: "Teistä tulee minun pappien 

valtakuntani, minun pyhä kansani. Tämä on se 
sanoma, joka sinun on annettava Israelin 

kansalle." 
2. Moos. 19:6  

Valitut kirjoitukset: 
2. Mooseksen kirja 18:12-27; 19:1-14. 

Israelin kansa perustettiin Jumalan lupausten ja 
hänen lainsa ohjeiden varaan. Vaikka Jumalan 
suunnitelma, sellaisena kuin se on esitetty hänen 
lupauksissaan, ei voi epäonnistua, israelilaisten ja 
kaikkien muidenkin asema tässä suunnitelmassa 
riippuu kuuliaisuudesta jumalallista tahtoa kohtaan. 
Avainjakeemme osoittavat, että Israelin kansa 
erotettaisiin kaikista muista kansoista. 

Ilmeisesti Jumalan kaitselmuksesta johtui, että Jetro, 
Mooseksen appi, antoi suurelle lainsäätäjälle 
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tämänpäiväisen oppitunnin ensimmäisessä jaksossa 
olevat oikea-aikaiset neuvot. (2. Moos. 18:12-18). 
Mooses oli kova ja väsymätön työntekijä. Hän oli 
täysin valmis uhraamaan henkensä veljiensä 
puolesta, mutta anoppi, joka tarkkaili tilannetta 
puolueettomasta näkökulmasta, saattoi nähdä, että 
Mooses väsytti itsensä tarpeettomasti pyrkiessään 
kuulemaan ja tuomitsemaan kaikissa heidän 
vähäpätöisissä vaikeuksissaan ja että myös kansaa 
itseään ei palveltu tehokkaasti. Työtä oli 
yksinkertaisesti liikaa yhdelle ihmiselle, jotta hän olisi 
voinut huolehtia siitä kunnolla. 

Jetro oli ilmeisesti viisas mies, jolla oli korkeat, 
vanhurskaat periaatteet, kuten hänen Moosekselle 
antamistaan neuvoista käy ilmi. Hän neuvoi vävyään 
nimittämään "kyvykkäitä miehiä" - hallitsijoita tai 
tuomareita - israelilaisten eri joukkojen yli ja kehotti 
heitä olemaan periaatteen miehiä, ei itsekkäitä tai 
ahneita. Jetro ymmärsi, kuten Mooseksenkin on 
varmasti täytynyt tietää, että ne, joilla on 
epäoikeudenmukaiset periaatteet, pyrkivät etsimään 
omaa etuaan ennen niiden ihmisten etua, joita he 
hallitsivat. Tällaiset ihmiset olisivat kansalle 
pikemminkin kirous kuin siunaus. jakeet 19-27. 
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Nämä Israelin "kyvykkäät miehet" palvelivat kansaa 
Mooseksen johdolla. Kun Mooses sai Jumalalta lain 
ja käskyn, että se annettaisiin kansalle, hän kutsui 
nämä vanhimmat, tai edustajat, koolle. Hän kertoi 
heille Jumalan lain yksityiskohdat, jotta he saisivat 
tarvittavan ymmärryksen voidakseen ensin opastaa 
ja sitten tuomita kansaa asianmukaisesti.  

Kuusisataatuhatta täysi-ikäistä israelilaista miestä 
lähti Egyptistä. (2. Moos. 12:37). Tämä tarkoittaisi 
yhteensä luultavasti puolitoista miljoonaa, kun naiset 
ja lapset lasketaan mukaan. Ei ole vaikea kuvitella, 
millaisiin ongelmiin yksittäinen ihminen törmäisi 
yrittäessään ilman apua opastaa tällaista joukkoa 
Jumalan laissa. Ei ollut olemassa painettua sivua, 
radiota, televisiota, kännyköitä tai internetiä - ei 
mitään nykyaikaisia viestintämenetelmiä. On 
todellakin ilmeistä, että Mooseksella oli hyvin 
järjestäytynyt joukko miehiä, joille hän saattoi antaa 
tärkeän tehtävän välittää kansalle lain tarpeelliset 
yksityiskohdat niin kuin hän oli saanut sen Jumalalta 
Siinain vuorella. Vastauksena kansa sanoi 
tekevänsä kaiken sen, mitä Herra oli puhunut. 2. 
Moos. 19:8 

  




